Amtliche Bekanntmachung

Stadt Bielefeld, Der Oberbürgermeister, -Amt für Finanzen und Beteiligungen-

Die Stadt Bielefeld hat in der Ratssitzung am 18. März 2021 ihren Beteiligungsbericht für das Jahr 2019 vorgestellt. Die 29. Ausgabe des Berichtes dient der jährlichen Information der Ratsmitglieder, der Mitglieder der Bezirksvertretungen und der interessierten Öffentlichkeit. Aufbauend auf den Jahresabschlüssen 2019 der Beteiligungen und Eigenbetriebsähnlichen Einrichtungen der Stadt Bielefeld berichtet der Beteiligungsbericht über den Geschäftsverlauf des Jahres 2019 sowie über aktuelle wirtschaftliche Entwicklungen der Beteiligungen und Betriebe der Stadt Bielefeld.

Der Bericht kann über die Internetseite der Stadt Bielefeld (<u>www.bielefeld.de</u>) unter dem Suchbegriff "Beteiligungsbericht" eingesehen werden.

I.V. Kaschel, Stadtkämmerer